
Fiche Horaire
Ligne : S2224 - POUY-DE-TG-COLLEGE&ECOLES LE FOUSSERET

Validité à partir du 16/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S2224A01

Km en charge 39,76

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LE FOUSSERET Ecole Elémentaire (A)
07:30

POUY-DE-TOUGES Magnan 07:40

CASTIES-LABRANDE RD96/Bas de Labrande/Camping 07:50

CASTELNAU-PICAMPEAU ABCGn0343 Mairie 07:56

FUSTIGNAC Mairie 08:01

MONTOUSSIN Lieu dit Rogé 08:05

ABCGn663 Le Village Nord 08:09

LE FOUSSERET VC11/Morou n°311 08:15

RD48/Magarran 08:18

Station de pompage 08:20

Collège Pierre & Marie Curie (B)
08:25

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

B - Prendre les navettes pour les écoles

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S2224 - POUY-DE-TG-COLLEGE&ECOLES LE FOUSSERET

Validité à partir du 16/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S2224R01 S2224R01

Km en charge 39,88 39,88

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LE FOUSSERET Collège Pierre & Marie Curie 
(A)

12:45 17:05

Station de pompage 12:50 17:10

VC11/Morou n°311 12:53 17:13

RD48/Magarran 12:57 17:17

MONTOUSSIN ABCGn663 Le Village Nord 13:05 17:25

Lieu dit Rogé 13:09 17:29

FUSTIGNAC Mairie 13:15 17:35

CASTELNAU-PICAMPEAU ABCGn0343 Mairie 13:22 17:42

CASTIES-LABRANDE RD96/Bas de Labrande/Camping 13:28 17:48

POUY-DE-TOUGES Magnan 13:38 17:58

LE FOUSSERET Ecole Elémentaire (B)
13:49 18:09

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

B - Accompagnant

A - Attendre navettes écoles


